様式第１号

令和  年  月  日

岩手県知事

達 増 拓 也 様

事業所の所在地

団体の名称

代表者氏名          印

重要文化財「岩手県平泉遺跡群（柳之御所遺跡）出土品」保存

業務完了報告書

令和  年  月  日に契約を締結した標記業務については、下記の

とおり完了しましたので報告します。

記

１ 委託業務名

２ 受 託 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

３ 受 託 金 額            円

４ 業務着手日  令和  年  月  日

５ 業務完了日  令和  年  月  日

様式第２号

重要文化財「岩手県平泉遺跡群（柳之御所遺跡）出土品」保存

業務精算書

科 目  金 額  内      訳

合 計

様式第３号

令和  年  月  日

岩手県知事 達  増 拓  也 様

事 業 所 の 所 在 地

団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名        印

重要文化財「岩手県平泉遺跡群（柳之御所遺跡）出土品」保存

業務委託料請求書

令和  年  月  日付けで契約締結した標記業務が完了したので、

次のとおり委託料を請求します。

記

契 約 額               円

受 領 済 額               円

今 回 請 求 額               円

様式第４号

令和  年  月  日

岩手県知事 達  増 拓  也 様

事 業 所 の 所 在 地

団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名       印

重要文化財「岩手県平泉遺跡群（柳之御所遺跡）出土品」保存

業務委託料前金払請求書

令和  年  月  日付けで契約締結した標記業務について、前金払

を受けたいので、次のとおり委託料を請求します。

記

契 約 額               円

今 回 請 求 額               円

〔  理 由  〕

様式第５号

執  行  計  画  書

区     分 月 月 月 月 月 月 月

〔支出内容〕

小     計

収入（予定）額

差     引